    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11-B4                                                        编号：CS1621-AX-XS-A018
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 1 页 共 23 页
CS1621
32 列 4 行 LCD 驱动控制电路
产品说明书

江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 4 页 共 23 页
订购信息：
管装：
产品料号 封装形式 打印标识 管装数 盒装管 盒装数 备注说明
CS1621SA16.TB SOP16 CS1621 50
PCS/管
200
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
CS1621SA28.TB SOP28 CS1621 25
PCS/管
80
管/盒
2000
PCS/盒
塑封体尺寸：
17.9mm×7.5mm
引脚间距：1.27mm
CS1621VB24.TB SSOP24 CS1621 50
PCS/管
200
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
8.7mm×3.9mm
引脚间距：0.635mm
CS1621GNNB44.TB QFP44 CS1621GN 160
PCS/板
10
板/盒
1600
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×10.0mm
引脚间距：0.8mm
CS1621CGOVB48.TB SSOP48 CS1621CGO 30
PCS/管
80
管/盒
2400
PCS/盒
塑封体尺寸：
15.9mm×7.5mm
引脚间距：0.635mm
CS1621QB24.TB QFN24 CS1621 490
PCS/板
10
板/盒
4900
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.0mm×4.0mm
引脚间距：0.5mm
编带：
产品料号 封装形式 打印标识 编带盘装数 编带盒装数 备注说明
CS1621SA16.TR SOP16 CS1621 4000PCS/盘 8000PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
CS1621SA28.TR SOP28 CS1621 1250PCS/盘 1250PCS/盒
塑封体尺寸：
17.9mm×7.5mm
引脚间距：1.27mm
CS1621VB24.TR SSOP24 CS1621 4000PCS/盘 8000PCS/盒
塑封体尺寸：
8.7mm×3.9mm
引脚间距：0.635mm